1

                                  2019年４月３日

各 位

インフラファンド発行者名

 タカラレーベン・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 菊池 正英

  （コード番号 9281）

管理会社名

 タカラアセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 髙橋 衛

 問合せ先  代表取締役副社長 兼

インフラファンド本部

投資運用部長

菊池 正英

  （TEL: 03-6262-6402）

太陽光発電設備月次発電電力量（2019年 3月）に関するお知らせ

タカラレーベン・インフラ投資法人が 2019 年 3 月末日現在で保有する太陽光発電設備の

2019 年 3 月の発電電力量につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

【月次発電電力量】

2019年５月期

物件数

（件）

パネル出力

（kＷ）

想定発電量

（kWh）（A）

（注）

発電電力量

（kWh）(B)

差異

（kWh）

(B)-(A)

12月 25 69,551.58 4,933,214 4,499,938 -433,276

１月 25 69,551.58 5,496,611 6,098,726 +602,115

２月 25 69,551.58 6,241,232 5,485,423 -755,809

３月 25 69,551.58 7,723,277 7,832,424 +109,148

４月 － － 8,062,205 － －

５月 － － － － －

通期 － － － － －

3月の発電電力量は、一部の発電所で想定発電量を若干下回ったものの、全国的に月間日照時間

が多かったため、発電量予測値（超過確率 P（パーセンタイル）50）ベースの想定発電量に対して

約 1.4％増の 7,832,424kWhとなりました。

（注）「想定発電量」は、年間時別日射量データベース等を基に第三者によって算出された発電量予測

値（超過確率 P（パーセンタイル）50）の合計値です。

2

【月次発電所別発電電力量】

2019年 3月

物件

番号
物件名称

パネル出力

（kＷ）

想定発電量

（kWh）（A）

発電電力量

（kWh）(B)

差異

（kWh）

(B)-(A)

Ｓ-01 LS塩谷発電所 2,987.25 321,316 334,937 +13,621

Ｓ-02 LS筑西発電所 1,205.67 126,402 128,116 +1,714

Ｓ-03 LS千葉若葉区発電所 705.10 69,934 65,454 -4,480

Ｓ-04 LS美浦発電所 1,373.70 147,718 149,773 +2,055

Ｓ-05 LS霧島国分発電所 2,009.28 221,738 202,949 -18,789

Ｓ-06 LS匝瑳発電所 1,796.08 197,515 189,651 -7,864

Ｓ-07 LS宮城大郷発電所 2,040.00 224,424 230,126 +5,702

Ｓ-08 LS水戸高田発電所 2,128.00 231,309 249,309 +18,000

Ｓ-09 LS青森平内発電所 1,820.00 182,767 180,750 -2,017

Ｓ-10 LS利根布川発電所 2,467.08 296,081 269,102 -26,979

Ｓ-11 LS神栖波崎発電所 1,200.00 131,342 127,370 -3,972

Ｓ-12 LSつくば房内発電所 2,469.60 284,768 268,279 -16,489

Ｓ-13 LS鉾田発電所 1,913.60 216,588 222,042 +5,454

Ｓ-14 LS那須那珂川発電所 19,800.00 2,193,454 2,279,660 +86,206

Ｓ-15 LS藤岡Ａ発電所 612.00 77,191 76,621 -570

Ｓ-16 LS稲敷荒沼１発電所 2,725.68 294,127 302,967 +8,840

Ｓ-17 LS藤岡Ｂ発電所 2,420.80 305,935 304,957 -978

Ｓ-18 LS稲敷荒沼２発電所 1,200.00 131,937 141,431 +9,494

Ｓ-19 LS桜川下泉発電所 2,535.04 314,393 306,292 -8,101

Ｓ-20 LS福島矢祭発電所 1,327.36 153,557 142,566 -10,991

Ｓ-21 LS静岡御前崎発電所 1,098.24 121,666 130,972 +9,306

Ｓ-22 LS三重四日市発電所 1,984.50 194,424 208,751 +14,327

Ｓ-23 LS桜川中泉発電所 2,698.24 324,360 297,662 -26,698

3

Ｓ-24 LS白浜発電所 7,839.76 837,306 898,100 +60,794

Ｓ-25 LS高萩発電所 1,194.60 123,025 124,587 +1,562

合計 － 69,551.58 7,723,277 7,832,424 +109,147

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：http://tif9281.co.jp/